

4. számú függelék

Adatkezelési tájékoztató a Fővárosi Ítéltábla épületében található elektronikus megfigyelő rendszer üzemeltetésével kapcsolatos adatkezeléshez

1. A Fővárosi Ítéltábla elhelyezését biztosító épületben kihelyezett kamerák üzemeltetői

A Fővárosi Ítéltábla (a továbbiakban: ítéltábla) igazságszolgáltatási tevékenységét a 1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. szám (a továbbiakban: Fekete Sas utcai épület) és a Tölgyfa utca 1-3. szám (a továbbiakban: Tölgyfa utcai épület) alatt végzi.

Az ítéltábla Fekete Sas utcai épületében az ítéltábla kamerái mellett az épület üzemeltetőjének kamerái is működnek. Az ítéltábla által üzemeltetett kamerák jegyzékét az Adatkezelési tájékoztató A) jelű melléklete tartalmazza.

Az épület üzemeltetője által működtetett kamerák képet és hangot egyaránt rögzítenek, és egyidejűleg megfigyelésre is alkalmasak. Az épület üzemeltetője által üzemeltetett kamerák pontos helyéről, a felvételhez kapcsolódó adatkezelésről és az érintettek jogairól az épület üzemeltetőjének Adatkezelési Tájékoztatója ad felvilágosítást, melyet a jelen tájékoztató B) jelű mellékleteként is közzéteszünk. E kamerák felvételeivel kapcsolatos jogainak érvényesítésére az épület üzemeltetőjének Adatkezelési Tájékoztatójában megadott elérhetőségeken keresztül van lehetősége.

Az ítéltábla Közigazgatási Kollégiumának elhelyezésére szolgáló Tölgyfa utcai épületben helyezett kamerák adatkezelője a Fővárosi Törvényszék. A Fővárosi Törvényszék vonatkozó adatkezelési tájékoztatója az alábbi linken érhető el:

[https://birosag.hu/sites/default/files/2024-](https://birosag.hu/sites/default/files/2024-01/1._melleklet_a_2018.el._ii._k.25_42._szamu_szabalyzathoz_modositott_valtozat_0.pdf)

[01/1._melleklet_a_2018.el._ii._k.25_42._szamu_szabalyzathoz_modositott_valtozat_0.pdf](https://birosag.hu/sites/default/files/2024-01/1._melleklet_a_2018.el._ii._k.25_42._szamu_szabalyzathoz_modositott_valtozat_0.pdf)

Az ítéltábla különös figyelmet fordít arra, hogy adatkezelése során az (EU) 2016/679 európai parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban: GDPR)¹, az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Info tv.), valamint az egyéb jogszabályok rendelkezéseinek megfelelően járjon el.

A tájékoztató a GDPR 13. cikke szerint rendelkezésre bocsátandó információkról való tájékoztatás céljából készült a személyes adatoknak az ítéltábla épületében található elektronikus megfigyelő rendszer üzemeltetésével kapcsolatos adatkezeléshez.

A jelen adatkezelési tájékoztató kizárólag a Fővárosi Ítéltábla által üzemeltetett kamerákra, illetve az általuk készített felvételekre irányadó.

A tájékoztatóban írtak szempontjából:

érintett: az elektronikus megfigyelő rendszerrel rögzített képfelvétel alapján azonosított vagy azonosítható természetes személy, így különösen bírák és igazságügyi alkalmazottak, valamint a

¹ Az Európai Parlamenti és a Tanács (EU) 2016/679 rendelete (2016. április 27.) a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről

bíróság területére belépő, illetve megfigyelő rendszer hatókörébe kerülő további személyek, valamint a megfigyelő rendszerrel kapcsolatban érintetti joggyakorlás miatt vagy más okból kérelmet előterjesztő vagy beadvány benyújtó személy;

személyes adat: az érintettre vonatkozó bármely információ, különösen az érintetről készült képfelvétel;

adatkezelő: az érintett személyes adatait kezelő ítéltábla;

adatkezelés: az elektronikus megfigyelő rendszerrel rögzített képfelvételen, illetve az azzal kapcsolatos érintetti joggyakorlás céljából beérkezett beadványokban található adatokon automatizált vagy nem automatizált módon végzett bármely művelet vagy műveletek összessége, így a gyűjtés, rögzítés, rendszerezés, tagolás, tárolás, átalakítás vagy megváltoztatás, lekérdezés, betekintés, felhasználás, közlés továbbítás, terjesztés vagy egyéb módon történő hozzáférhetővé tétel útján, összehangolás vagy összekapcsolás, korlátozás, törlés, illetve megsemmisítés;

címzett: az a természetes vagy jogi személy, közhatalmi szerv, ügynökség vagy bármely egyéb szerv, akivel vagy amellyel a személyes adatot közlik, függetlenül attól, hogy harmadik fél-e. Azon közhatalmi szervek, amelyek egy egyedi vizsgálat keretében az uniós vagy a tagállami joggal összhangban férhetnek hozzá személyes adatokhoz, nem minősülnek címzettnek; az említett adatok e közhatalmi szervek általi kezelése meg kell, hogy feleljen az adatkezelés céljainak megfelelően az alkalmazandó adatvédelmi szabályoknak.

2. Adatkezelő megnevezése

Fővárosi Ítéltábla

Elnöke:	dr. Ribai Csilla
Székhely:	1027 Budapest, Fekete Sas u. 3.
Postacím:	1535 Budapest, Pf.: 997.
Telefon:	+36-1-336-5700
Fax:	+36-1-268-4802
Elektronikus elérhetőség:	elnokiroda1@birosag.hu

3. Az adatvédelmi tisztviselő elérhetősége

Név:	dr. Szabó Csilla
E-mail cím:	fitadatvedelem@birosag.hu
Telefon:	+36 (1) 336 5793
Levelezési cím:	1535 Budapest, Pf.997.

4. Az adatkezelés célja

Az ítéltábla elektronikus megfigyelő rendszer az élet, testi épség, személyi szabadság és vagyon (beleértve az adatvagyon) védelme, a bírósági épület rendjének fenntartása, ennek részeként különösen a tárgyalások és egyéb eljárási cselekmények zavartalan végzésének biztosítása, az észlelt jogsértések és egyéb biztonsági események kivizsgálásának elősegítése, a jogsértés orvoslására indított bírósági, hatósági vagy más eljárás eredményes lefolytatásához szükséges bizonyítékok megőrzése céljából működtethető.

A kamerás megfigyelő rendszer működtetésének nem célja a bírák és igazságügyi alkalmazottak ellenőrzése, munkaintenzitásuk figyelemmel kísérése. A felvétel azonban - célhoz kötötten - a munkabalesetek kivizsgálásához, a fegyelmi és bírósági eljáráshoz szükség esetén felhasználható.

5. A kezelt adatok köre

A bírósági épületekben vagy épületeken elhelyezett kamerák mozgóképe. A kamerák – hangot nem – csak mozgóképet rögzítenek, folyamatosan üzemelnek, és lehetővé teszik az egyidejű megfigyelést. Az egyidejű megfigyelést az ítéltáblával szerződéses kapcsolatban álló biztonsági cég által foglalkoztatott biztonsági őrök végzik (Bank Biztonság Bizalom Zrt., székhely: 1106 Budapest, Jászberényi út 24-36., cégjegyzék szám: 01-10-043208).

A megfigyelő rendszerrel kapcsolatban érkezett érintetti beadványokban megadott adatok.

6. Az adatkezelés jogalapja

Az adatkezelés a GDPR 6. cikke (1) bekezdés e) pontján alapul. A bírósági épületekben végzett elektronikus megfigyelés keretében készült felvétellel összefüggő adatkezelés az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány gyakorlása, elsősorban a bírósági épületek rendjének fenntartása keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges.

7. A személyes adatok forrása

Az elektronikus megfigyelés során rögzített, illetve az érintetti joggyakorlás során az ítélőtábla tudomására jutó adatok forrása maga az érintett.

8. A személyes adatok címzettjei, illetve a címzettek kategóriái

A személyes adatokat az ítélőtábla munkabaleset, az épület rendjét, a tárgyalás és a tárgyaláson kívüli perbeli cselekmények rendjét vagy méltóságát sértő, fegyelmi-, büntető- és polgári eljárás alapjául szolgáló események kivizsgálása, továbbá a minősített adatokat, illetőleg a személyes és különleges adatokat érintő biztonsági események vagy adatvédelmi incidensek kivizsgálása miatt indult eljárás céljából továbbíthatja az illetékes hatóságnak, ügyészségnek, bíróságnak, fegyelmi ügyben eljáró szervnek.

Az ítélőtábla a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (Bszi.) 103/A. §-a szerinti megkeresés esetében az Országos Bírói Tanács részére ad át személyes adatokat.

Azon közhatalmi szervek, amelyek egy egyedi vizsgálat keretében férhetnek hozzá személyes adatokhoz, nem minősülnek címzettnek [GDPR 4. cikk 9. pont].

Ezen túlmenően az ítélőtábla nem közli a személyes adatokat más címzettel. Az adatok harmadik országba, vagy nemzetközi szervezet részére nem kerülnek továbbításra.

9. A személyes adatok tárolásának ideje

Az felvételeket az ítélőtábla 15 napig őrzi, utána törli.

Egy esetleges bírósági, hatósági, fegyelmi vagy más jogszabályban meghatározott eljárás megindítása vagy kezdeményezése érdekében elrendelt megőrzés az elrendeléstől számított 45 napig terjedhet. Amennyiben ez alatt nem születik döntés az adott eljárás megindítása vagy kezdeményezése tárgyában, a felvételt a határidő leteltét követő napon törölni kell.

Ha az eljárás megindul, akkor a felvétel törlésére az eljárás jogerős befejezéséről történt értesülést követő napon kerül sor.

Ha érintetti joggyakorlás iránti kérelem érkezik, akkor a felvétel törlésére a joggyakorlásra irányuló kérelem teljesítését követő napon, míg a kérelem szerinti intézkedés teljes vagy részleges megtagadása esetén a válaszadástól számított 30. napon kerül sor.

10. Az érintett adatkezeléssel kapcsolatos jogai

10.1. Határidő

Az ítéltábla az érintett jogai gyakorlására irányuló kérelmére lehetőség szerint annak beérkezésétől számított 15 napon belül, legfeljebb 1 hónapon belül választ ad.

10.2. Az adatkezeléssel kapcsolatos érintetti jogok

Az adatbiztonsági követelmények teljesülése és az érintett jogainak védelme érdekében az ítéltábla köteles meggyőződni az érintett és az érintetti joggal élni kívánó személy személyazonosságának egyezésétől, ennek érdekében a joggyakorlás az érintett személyének azonosításához kötött.

10.2.1. A hozzáféréshez (tájékoztatáshoz) való jog

Az érintett azon joga, hogy az 1. pontban megadott elérhetőségeken keresztül az ítéltáblától tájékoztatást kérjen arra vonatkozóan, hogy személyes adatainak kezelése folyamatban van-e, és ha ilyen adatkezelés folyamatban van, azon joga, hogy a személyes adatokhoz és a következő információkhoz hozzáférést kapjon:

- az adatkezelés célja;
- az érintett személyes adatok kategóriái;
- azon címzettek vagy címzettek kategóriái, akikkel, illetve amelyekkel a személyes adatokat közölték vagy közölni fogják, ideértve különösen a harmadik országbeli címzetteket, illetve a nemzetközi szervezeteket;
- adott esetben a személyes adatok tárolásának tervezett időtartama, vagy ha ez nem lehetséges, ezen időtartam meghatározásának szempontjai;
- az érintett azon joga, hogy kérelmezheti az adatkezelőtől a rá vonatkozó személyes adatok törlését vagy kezelésének korlátozását, és tiltakozhat az ilyen személyes adatok kezelése ellen;
- a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz címzett panasz benyújtásának joga.

10.2.2. Betekintési és másolatkészítési jog

Az érintett a felvétel készítésétől számított 10 napon belül kérheti, hogy az őt ábrázoló felvételbe betekinthesse, illetve arról másolatot kérhet. A másolatot az érintett által biztosított eszközre lehet elkészíteni.

A másolat igénylésére vonatkozó jog nem érintheti hátrányosan mások jogait és szabadságait. Ennek érdekében az ítéltábla a felvételen szereplő további érintettek azonosíthatóságát technikai eszközzel visszafordíthatatlan módon megszünteti.

10.2.3. Az adatkezelés korlátozásához (zároláshoz) való jog

Az érintett a felvétel készítésétől számított 10 napon belül kérheti, hogy a személyes adatai kezelését az ítéltábla korlátozza, amennyiben

- az adatkezelés jogellenes, és az érintett ellenzi az adatok törlését, és ehelyett kéri azok felhasználásának korlátozását;
- az adatkezelőnek már nincs szüksége a személyes adatokra adatkezelés céljából, de az érintett igényli azokat jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez; vagy
- az érintett tiltakozott az adatkezelés ellen (ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, amíg megállapításra nem kerül, hogy az adatkezelő jogos indokai elsőbbséget élveznek-e az érintett jogos indokaival szemben).

Ha az ítéltábla az adatokat zárolja, akkor azokat csak tárolja. Ez alól kivétel, és az ítéltábla a zárolt adatokon más kezelési tevékenységet is végezhet:

ha az érintett ehhez hozzájárul;

vagy ha az adatkezelés jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez, vagy más természetes vagy jogi személy jogainak védelme érdekében, vagy az Unió, illetve valamely tagállam fontos közérdekéből szükséges.

Az ítéltábla az érintettet, akinek a kérésére a fentiek alapján korlátozták az adatkezelést, az adatkezelés korlátozásának feloldásáról előzetesen tájékoztatja.

10.2.4. A tiltakozáshoz való jog

Az érintett saját helyzetével kapcsolatos okokból bármikor tiltakozhat az adatkezelés ellen. Ebben az esetben az ítéltáblának kell bizonyítania, hogy a személyes adat kezelését olyan kényszerítő erejű jogos okok indokolják, amelyek elsőbbséget élveznek az érintett érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy amelyek jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez kapcsolódnak.

10.2.5. A törléshez való jog

A tájékoztatóban ismertetett adatkezelés kapcsán az érintett csak akkor élhet a törléshez való jogával, ha az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítványok gyakorlása keretében végzett, vagy az ítéltábla közérdekű feladatainak végrehajtásához, továbbá jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez az adatkezelés nem szükséges.

A fenti feltétel fennállása esetén az érintett jogosult arra, hogy kérésére az ítéltábla indokolatlan késedelem nélkül törölje a rá vonatkozó személyes adatokat, az ítéltábla pedig köteles arra, hogy az érintettre vonatkozó személyes adatokat indokolatlan késedelem nélkül törölje, ha az alábbi indokok valamelyike fennáll:

- a személyes adatokra már nincs szükség abból a célból, amelyből azokat gyűjtötték vagy más módon kezelték;
- az érintett a tiltakozáshoz való joga alapján tiltakozik az adatkezelés ellen, és nincs elsőbbséget élvező jogszerű ok az adatkezelésre;
- a személyes adatokat jogellenesen kezelték;
- a személyes adatokat az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy tagállami jogban előírt jogi kötelezettség teljesítéséhez törölni kell.

11. Jogorvoslathoz való jog

Ha az érintett úgy ítéli meg, hogy az ítéltábla a személyes adatainak kezelése során megsértette a hatályos adatvédelmi rendelkezéseket, akkor

- panaszt nyújthat be a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11., postacím: 1363 Budapest, Pf.: 9.), vagy
- lehetősége van adatainak védelme érdekében bírósághoz fordulni.

A bírósághoz fordulás esetén szabadon eldöntheti, hogy a lakóhelye vagy a tartózkodási helye², illetve az adatkezelő székhelye szerint illetékes törvényszéknél nyújtja-e be keresetét.

A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz, illetve a bírósághoz fordulás előtt célszerű a panasz, illetve a kereset tárgyát képező állított sérelmet az adatkezelővel ismertetni, annak érdekében, hogy az adatkezelő saját hatáskörben gondoskodjon a jogszerű állapot helyreállításáról.

Hatályos: 2024. november 1.

² A lakóhelye vagy tartózkodási helye szerinti bíróságot megkeresheti a <http://birosag.hu/birosag-kereso> oldalon.

A)

Az ítéltábla által üzemeltetett kamerák telepítési helye

Kamera sorszáma (rögzített/ mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
1. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 1-es tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 1-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
2. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 2-es tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 2-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
3. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 3-as tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 3-as tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
4. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 4-es tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 4-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
5. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 5-ös tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 5-ös tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
6. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 6-os tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 6-os tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges

7. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 7-es tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 7-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
8. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszint 8-as tárgyaló mennyezetén.	Földszint polgári 8-as tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
9. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet 1-es tárgyaló mennyezetén.	1. emelet büntető 1-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
10. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet 2-es tárgyaló mennyezetén.	1. emelet büntető 2-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
11. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet 3-as tárgyaló mennyezetén.	1. emelet büntető 3-as tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
12. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet 4-es tárgyaló mennyezetén.	1. emelet büntető 4-es tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
13. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet 5-ös tárgyaló mennyezetén.	1. emelet munkaügyi 5-ös tárgyaló	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
14. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint ügyfélváró folyosó a 2-es, 5-ös polgári tárgyaló mellett	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány

			elkövetése	keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
15. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint 1-es, 2-es, 3-as, 4-es, 5-ös polgári tárgyaló előtere	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
16. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint 4-es és 5-ös polgári tárgyaló és gépkocsivezető pihenő előtere	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
17. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3L. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint 7-es, 8-as polgári tárgyaló előtere és a polgári kezelőiroda ajtaja	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
18. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint polgári tájékoztató iroda, pénztár/TÜK ajtó előtti tér	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
20. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint A1 épület főbáráta	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
21. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti folyosó mennyezetén.	Földszint A1 bejáratnál üzemelő ajtók, csomagvizsgáló, átvizsgáló kapu	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
22. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Földszinti ügyfélszolgálati helyiség mennyezetén.	Földszint polgári ügyfélszolgálati helyiség	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéletáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges

23. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet tájékoztató ügyféltér mennyezetén.	1. emelet büntető tájékoztató ügyféltére	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
24. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emelet büntető 1-es tárgyaló előtere, bal oldali ajtó	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
25. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emelet büntető 1-es tárgyaló előtere, jobb oldali ajtó + Polgári Kezelőiroda előtér	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
26. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emelet büntető 2-es és 3- es tárgyaló előtti folyosó	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
27. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emelet 3-as büntető tárgyaló előtti folyosó, A2 lépcsőház ajtó felé néz	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
28. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emeleti folyosó 3-as tárgyaló oldalsó bejáratától az A2 és A1 lépcsőházhoz vezető része	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
29. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emeleti 3-as, 4-es, 5-ös tárgyalók, a raktár és a rabmegőrző előtere	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
30. (Rögzített)	pontos helyét piktogram jelzi	rabkísérési útvonal	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogositvány

			elkövetése	keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
31. (Rögzített)	pontos helyét piktogram jelzi	rabkísérési útvonal	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
32. (Rögzített)	pontos helyét piktogram jelzi	rabkísérési útvonal	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
33. (Rögzített)	pontos helyét piktogram jelzi	rabkísérési útvonal	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
34. (Rögzített)	pontos helyét piktogram jelzi	rabkísérési útvonal	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
35. (Rögzített)	pontos helyét piktogram jelzi	rabkísérési útvonal	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
36. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Pénztár ügyféltér mennyezetén.	Földszint pénztár ügyféltére	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
37. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. Pénztár belső tér mennyezetén.	Földszint pénztár belső tere	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítéltáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges

38. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. -2. szinti parkoló mennyezetén.	-2 emeleti parkoló, melyen a parkoló egy része és a lépcsőházi bejárati ajtó látszik	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
39. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. -2. szint lift előtér mennyezetén.	A2 lépcsőház -2. emeleti lift előtér	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
40. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. -1. szinti parkoló mennyezetén.	-1 emelet garázs, lépcsőházi bejárati ajtó és a parkoló egy része látható	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
41. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	1. emelet munkaügyi irodák felől a bejárati ajtó	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges
42. (Rögzített)	1027 Budapest, Fekete Sas utca 3. 1. emelet folyosó mennyezetén.	A és B épületet elválasztó mágneskártyás ajtó a B épület felől	Megelőzhető és bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése	az adatkezelés az ítélőtáblára ruházott közhatalmi jogosítvány keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges

A Fővárosi Ítéltábla 1027 Budapest, Fekete Sas u. 3. szám alatti épülete üzemeltetőjének adatkezelési tájékoztatója

**Adatkezelési tájékoztató
a kamerával megfigyelt területre belépő személyek részére**

Tisztelt Látogatóink!

Felhívjuk figyelmét, hogy az Infinity Resolution (Margit) Kft. a telephelyén a hatályos hazai és uniós adatvédelmi elvek és szabályok mellett biztonsági- és vagyónvédelmi céllal elektronikus megfigyelő rendszert (kamerarendszert) üzemeltet. Az elektronikus biztonságtechnikai rendszer személyes adatokat, képfelvételeket rögzít és tárol.

Az Adatkezelő neve és fő adatai:

Infinity Resolution (Margit) Kft.

Székhelye: 1062 Budapest, Andrásy út 100.

Adószám: 26548267-2-42

E-mail cím: margitpalace@smartfm.hu

Adatfeldolgozó:

ATS Biztonságtechnika Kft.

Székhely: 2724 Újlengyel, Határ út 12.

Adószám: 24817790-2-13

Képviseli: Bori Krisztián

E-mail cím: bori.krisztian@atsgroup.hu

Az adatkezelés célja: a vagyon védelme érdekében a jogsértések megelőzése, észlelése, az elkövető tettenérése, valamint a jogsértések bizonyítása, az épületbe jogosultság nélkül belépők azonosítása, a belépés tényének rögzítése, a jogosulatlanul benntartózkodók tevékenységének dokumentálása.

Az adatkezelés jogalapja: GDPR 6. cikk (1) bekezdés f) pontja, az Infinity Resolution (Margit) Kft. jogos érdeke.

Kezelt adatok köre: területre belépő személyeknek a kamerák által rögzített képfelvételeken látszódó képmása és egyéb a kameraképpel megszerezhető adatai.

Az adatkezelés időtartama: az épületben elhelyezett kamerák esetében a felvételek felhasználásának hiányában a rögzítéstől számított 3, azaz három munkanap elteltével törlésre kerülnek.

A megfigyelő rendszer által rögzített adatokhoz hozzáférő személyek:

A kamerák aktuális képének hang nélkül történő megtekintésére (közvetlen megfigyelésre) jogosultak: a Társaság által megbízott munkavállaló.

A rögzített képfelvételt, valamint személyes adatot kezelő, vagy egyéb okból annak megismerésére jogosult személy- és vagyónvédelmi tevékenységet végző személy nevét, az adatok megismerésének okát és idejét jegyzőkönyvben kell rögzíteni.

A Társaság által üzemeltetett kamerás megfigyelő rendszerek közvetlen megfigyelést lehetővé tevő és tárolt felvételeibe egyaránt kizárólag a vagyon sérelmére elkövetett jogsértések megelőzése, bizonyítása és az elkövető azonosítása érdekében tekinthetnek be az arra jogosultsággal rendelkező személyek.

A kamerák felvételéhez hozzáféréssel rendelkező, és a felvételek megtekintésére, illetve kimentésére jogosult személy: a Társaság részéről megbízott Adatfeldolgozó.

A személyes adatok, felvételek tárolásának helye: az érintett helyszínen, elzárt helyen.

Adatbiztonsági intézkedések

Az Infinity Resolution (Margit) Kft. kijelenti, hogy megfelelő technikai és szervezeti biztonsági intézkedéseket hozott annak érdekében, hogy a kamerák által rögzített felvételeken szereplő személyes adatokat védje a jogosulatlan hozzáférés, megváltoztatás, továbbítás, nyilvánosságra hozatal, törlés vagy megsemmisítés, valamint a véletlen megsemmisülés és sérülés, továbbá az alkalmazott technika megváltozásából fakadó hozzáférhetetlenné válás ellen. Az Infinity Resolution (Margit) Kft. gondoskodott arról, hogy az adatfeldolgozással megbízott felelős személyek megkapják a megfelelő tájékoztatást az adatvédelmi követelményekről.

Az Ön, mint adatkezeléssel érintett jogai

- *Tájékoztatáshoz, betekintéshez, hozzáféréshez való jog*

Mivel az Adatkezelő által rögzített kamerafelvételek 3 nap után automatikusan törlődnek, Ön a felvétel keletkezésének időpontjától számított 3 napon belül írásbeli tájékoztatást kérhet arról, hogy mi láthat a felvételen Önnel összefüggésben.

A kérelmében meg kell jelölnie, hogy

- milyen napon és mikor (hány órakor) készült, illetve mely kamerák által készített felvételen látható cselekmények leírását kéri,
- miről ismerhetjük fel Önt
- milyen módon és hova kéri a tájékoztatást (elektronikus levélben, postai úton).

A fentiekén túl jogosult még tájékoztatást kérni személyes adatainak kezeléséről, a kezelés céljáról, jogalapjáról, időtartamáról, a megőrzési időtartam meghatározásának szempontjairól, a személyes adatait érintő adatvédelmi incidens körülményeiről, hatásairól, a megtett intézkedésekről, az adattovábbítás jogalapjáról és céljáról, az adattovábbítás címzettjeiről, az érintetti jogokról, joggyakorlásról, a jogérvényesítés módjáról.

- *Az adatkezelés zárolásához, korlátozásához való jog*

Mivel az Adatkezelő által rögzített kamerafelvételek 3 nap után automatikusan törlődnek, Ön a felvétel keletkezésének időpontjától számított 3 napon belül kérheti a felvételek zárolását.

A kérelmében meg kell jelölnie, hogy

- milyen napon és mikor (hány órákor) készült, illetve mely kamerák által készített felvételen látható cselekmények leírását kéri,
- milyen okból kéri a felvétel zárolását.

Kérjük, hogy a zárolással egyidejűleg indítsa meg a szükséges hatósági, bírósági eljárást is, hiszen az Adatkezelő a felvételeket hatósági megkeresésre adja ki.

- *Betekintéshez való jog*

Tekintettel arra, hogy az Adatkezelő által rögzített kamerafelvételek 3 nap után automatikusan törlődnek, Ön a felvétel keletkezésének időpontjától számított 3 napon belül kérheti, hogy az Önről készült felvételekbe betekinthesse.

A kérelmében meg kell jelölnie, hogy

- mely napon és mikor (hány órákor) készült, illetve mely kamerák által készített felvételbe kíván betekinteni.

A betekintésre a Társaság helyszínén van lehetőség.

- *A helyesbítéshez való jog*

Mozgóképfelvétellel összefüggő adatkezelés esetében fogalmilag kizárt a helyesbítéshez való jogának gyakorlása, hiszen a felvételek nem módosíthatóak. Az Ön helyesbítéshez való joga kizárólag az érintettként történő joggyakorlása során megadott személyes adatai kezelésével összefüggésben merülhet fel.

- *Törléshez való jog („az elfeledtetéshez való jog”)*

Az érintett jogosult arra, hogy kérésére az Adatkezelő indokolatlan késedelem nélkül törölje a rá vonatkozó személyes adatokat, az Adatkezelő a kérést megvizsgálja és az érintettre vonatkozó személyes adatokat indokolatlan késedelem nélkül törli, ha az alábbi indokok valamelyike fennáll:

- a személyes adatokra már nincs szükség abból a célból, amelyből azokat gyűjtötték vagy más módon kezelték;
- az érintett tiltakozik az adatkezelés ellen, és nincs elsőbbséget élvező jogszerű ok az adatkezelésre;
- a személyes adatokat jogellenesen kezelték;
- a személyes adatokat az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy tagállami jogban előírt jogi kötelezettség teljesítéséhez törölni kell.

A felvételek 3 nap után automatikusan törlődnek, így ezen időtartam elteltével az Önről készült felvételt (személyes adatot) az Adatkezelő nem kezel. Amennyiben valamely technikai probléma okán az ismertetett adatkezelési időtartam elteltével is kezelnék a személyes adatát, kérheti annak törlését.

- *Az adathordozhatósághoz való jog*

Az érintett jogosult arra, hogy a rá vonatkozó személyes adatokat tartalmazó felvételt megkapja.

Jogorvoslati lehetőséggel, panasszal a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnál lehet élni:

Név:	Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság
Székhely:	1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.
Postacím:	1363 Budapest, Pf.: 9.
Telefon:	06-1/391-1400
E-mail:	ugyfelszolgalat@naih.hu
Honlap:	http://www.naih.hu

Tétel	Kamera elhelyezkedése	Kamera elhelyezkedéséhez kapcsolódó cél	Kamera látószöge (megfigyelt terület, tárgy)	Közvetlen vagy rögzített megfigyelés	Felvételek tárolásának helye és időtartama
1	A2 ép. Belső tér	Az objektum megfigyelése	Földszinti liftelőtér	Rögzített megfigyelés	Rögzítéstől számított 3 nap
2	A2 ép. Belső tér	Az objektum megfigyelése	Első emeleti liftelőtér	Rögzített megfigyelés	Rögzítéstől számított 3 nap
3	A2 ép. Belső tér	Az objektum megfigyelése	Második emeleti liftelőtér	Rögzített megfigyelés	Rögzítéstől számított 3 nap
4	A2 ép. Belső tér	Az objektum megfigyelése	Harmadik emeleti liftelőtér	Rögzített megfigyelés	Rögzítéstől számított 3 nap
5	A2 ép. Belső tér	Az objektum megfigyelése	Negyedik emeleti liftelőtér	Rögzített megfigyelés	Rögzítéstől számított 3 nap
6	A2 ép. Belső tér	Az objektum megfigyelése	Ötödik emeleti gépház előtér	Rögzített megfigyelés	Rögzítéstől számított 3 nap

Tétel	Kamera elhelyezkedése	Kamera elhelyezkedéséhez kapcsolódó cél	Kamera látószöge (megfigyelt terület, tárgy)	Közvetlen vagy rögzített megfigyelés	Felvételek tárolásának helye és időtartama
1	Henger utca 2.	Az objektum megfigyelése	Garázs behajtó, utcafront	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
2	Fekete Sas utca 3/a objektum külső falán	Az objektum megfigyelése	Tölgyfa utca felé épület ablak	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
3	Henger utca 2.	Az objektum megfigyelése	B épület udvar	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
4	Fekete Sas utca A1-A2 épület sarok	Az objektum megfigyelése	A épület előkert	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
5	Fekete Sas utca, Árkád bejárat	Az objektum megfigyelése	Árkád, Fekete Sas utcai bejárat	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
6	Garázs -1, Autó kihajtó	Az objektum megfigyelése	Autó kihajtó	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
7	Tölgyfa utca Árkád bejárat - C ép.	Az objektum megfigyelése	Étterem - konyha ablak	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
8	Henger u. 2, C ép.	Az objektum megfigyelése	Recepció felőli udvar	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
9	Henger utca 2.	Az objektum megfigyelése	Garázs lejáró, felső szakasz	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
10	Garázs -1, Autó behajtó	Az objektum megfigyelése	Garázs kapu, garázsba érkező autók	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap

11	Henger utca 2.	Az objektum megfigyelése	Autó kihajtó, felső szakasz	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
12	Henger utca 2.	Az objektum megfigyelése	MMC udvar	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
13	A2 recepció	Az objektum megfigyelése	Recepción történő mozgás	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
14	B recepció	Az objektum megfigyelése	Recepción történő mozgás	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
15	Tölgyfa utca, Árkád belső	Az objektum megfigyelése	A Tölgyfa utcai bejárat Árkád felé	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap
16	Tölgyfa utca, Árkád belső	Az objektum megfigyelése	Fekete Sas utca felé, Árkád	Rögzített megfigyelés + 0-24 órás őrség	Rögzítéstől számított 3 nap